SaludP€A)

Fonds de Asequramiento en Salud de La Policia Nacional del Peri

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

“Afo del Bicentenario del Peru: 200 afios de Independencia”

PRESUPUESTO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ENTIDAD: 007 MINISTERIO DEL INTERIOR

A FEBRERO 2021

FONDO DE ASEGURAMIENTO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL

RUBRO/GENERICA DE GASTO

1 Recursos Ordinarios

2 Recursos Directamente Recaudados

3 Recursos por Operaciones Oficiales de crédito

4 Donaciones y Transferencias

5 Recursos Determinados

- Canon Sobrecanon, Regalias, Renta de Aduanas y Participaciones
- Impuestos Municipales

- Fondo de Compesacion Municipal

- Contribuciones a Fondo

- Participaciones en Renta de Aduanas

TOTAL GENERAL

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL DE
APERTURA PIA

0

3.620.890

0
395.746.355

O O O o o O

399.367.245

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL
MODIFICADO PIM

0

3.620.890

0
395.746.355

o O O o o O

399.367.245

EJECUCION
TOTAL A ENERO

(3)

15.069.239

O O O o o O

15.069.239

EJECUCION A
FEBRERO

28.853.370

O O O o o O

28.853.370

EJECUCION
TOTAL
(5)=(3)+(4)

43.922.609

o O O © © O

43.922.609

SALDO
(6)=(2)-(5)

0

3.620.890

0
351.823.746

O O O o o O

355.444.636

AVANCE
(7)=(5)/(2)

Fuente: Unidad de Presupuesto




ry: “Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
Sal u d Pﬂ,‘l “Afio del Bicentenario del Peru: 200 afios de Independencia”
Fanda de Asequramiento en Salud de La Policia Nacional del Peri

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL POR GENERICA DE GASTOS
A FEBRERO 2021

ENTIDAD: 007 MINISTERIO DEL INTERIOR
FONDO DE ASEGURAMIENTO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL

PRESUPUESTO PRESUPUESTO

RUBRO/GENERICA E GASTO NSTTUCIONALDE  INSTITUCIONAL 50, fenery —respero. tora 20 sy
a @) (@ G O ey
0 Contingencias 0 0 0 0 0 0 0
1 Personal y Obligaciones Sociales 387.000 387.000 36.000 36.000 72.000 315.000 19%
2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales 0 0 0 0 0 0
3 Bienes y Servicios 377.276.711 396.635.813 15.033.239 28.784.330 43.817.569 352.818.244 11%
4 Donaciones y Transferencias 0 0 0 0 0 0 0
5 Otros Gastos 20.096.900 697.000 0 0 0 697.000 0
6 Adquisicion de Activos no Financieros 1.606.634 1.647.432 0 33.040 33.040 1.614.392 0
7 Adquisicidn de Activos Financieros 0 (1] 0 0 0 0 0
8 Servicios de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL GENERAL 399.367.245 399.367.245 15.069.239 28.853.370 43.922.609 355.444.636

Fuente: Unidad de Presupuesto



SaludP&N

Fonda de Asequramiento en Salud de l Policia Nacional del Perd

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

“Afo del Bicentenario del Perd: 200 afios de Independencia”

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL POR GENERICA DE INGRESOS

ENTIDAD: 007 MINISTERIO DEL INTERIOR

A FEBRERO 2021

FONDO DE ASEGURAMIENTO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL

RUBRO/GENERICA DE GASTO

1 Impuestos y Contribuciones Obligatorias

2 Contribuciones Sociales

3 Venta de Bienes y Servicios y Derechos Administrativos
4 Donaciones y Transferencias

5 Otros Ingresos

6 Venta de Activos no Financieros

7 Venta de Activos Financieros

8 Endeudamiento

9 Saldo de Balance

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL DE
APERTURA PIA

(1)
0
395.746.355
0
0
3.620.890

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL
MODIFICADO PIM

()
0
395.746.355
0
0
3.620.890

EJECUCION
TOTAL A ENERO
(3)

0
14.429.817

EJECUCION A
FEBRERO

0
24.593.048

EJECUCION
TOTAL
(5)=(3)+(4)

0
39.022.865
0

0

146.856

SALDO
(6)=(2)-(5)

0
356.723.490
0

0

3.474.034

AVANCE

(7)=(5)/(2)
EN %

10%

4%

0%

TOTAL GENERAL

Fuente: Unidad de Presupuesto

399.367.245

399.367.245

14.511.556

24.658.164

39.169.721

360.197.524




