

## PRESUPUESTO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO A FEBRERO 2021

ENTIDAD: 007 MINISTERIO DEL INTERIOR

FONDO DE ASEGURAMIENTO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL

RUBRO/GENERICA DE GASTO	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA PIA (1)	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO PIM (2)	EJECUCION TOTAL A ENERO (3)	EJECUCION A FEBRERO (4)	EJECUCION TOTAL (5)=(3)+(4)	SALDO (6)=(2)-(5)	AVANCE (7)=(5)/(2) EN %
1 Recursos Ordinarios	0	0	0	0	0	0	0
2 Recursos Directamente Recaudados	3.620.890	3.620.890	0	0	0	3.620.890	0%
3 Recursos por Operaciones Oficiales de crédito	0	0	0	0	0	0	0
4 Donaciones y Transferencias	395.746.355	395.746.355	15.069.239	28.853.370	43.922.609	351.823.746	11%
5 Recursos Determinados	0	0	0	0	0	0	0
- Canon Sobrecanon, Regalias, Renta de Aduanas y Participaciones	0	0	0	0	0	0	0
- Impuestos Municipales	0	0	0	0	0	0	0
- Fondo de Compesación Municipal	0	0	0	0	0	0	0
- Contribuciones a Fondo	0	0	0	0	0	0	0
- Participaciones en Renta de Aduanas	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL GENERAL	399.367.245	399.367.245	15.069.239	28.853.370	43.922.609	355.444.636	11%

Fuente: Unidad de Presupuesto



## PRESUPUESTO INSTITUCIONAL POR GENERICA DE GASTOS A FEBRERO 2021

ENTIDAD: 007 MINISTERIO DEL INTERIOR

FONDO DE ASEGURAMIENTO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL

RUBRO/GENERICA DE GASTO	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA PIA (1)	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO PIM (2)	EJECUCION TOTAL A ENERO (3)	EJECUCION A FEBRERO (4)	EJECUCION TOTAL (5)=(3)+(4)	SALDO (6)=(2)-(5)	AVANCE (7)=(5)/(2) EN %
0 Contingencias	0	0	0	0	0	0	0
1 Personal y Obligaciones Sociales	387.000	387.000	36.000	36.000	72.000	315.000	19%
2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales	0	0	0		0	0	0
3 Bienes y Servicios	377.276.711	396.635.813	15.033.239	28.784.330	43.817.569	352.818.244	11%
4 Donaciones y Transferencias	0	0	0	0	0	0	0
5 Otros Gastos	20.096.900	697.000	0	0	0	697.000	0
6 Adquisición de Activos no Financieros	1.606.634	1.647.432	0	33.040	33.040	1.614.392	0
7 Adquisición de Activos Financieros	0	0	0	0	0	0	0
8 Servicios de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL GENERAL	399.367.245	399.367.245	15.069.239	28.853.370	43.922.609	355.444.636	11%

Fuente: Unidad de Presupuesto



## PRESUPUESTO INSTITUCIONAL POR GENERICA DE INGRESOS A FEBRERO 2021

ENTIDAD: 007 MINISTERIO DEL INTERIOR

FONDO DE ASEGURAMIENTO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL

RUBRO/GENERICA DE GASTO	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA PIA (1)	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO PIM (2)	EJECUCION TOTAL A ENERO (3)	EJECUCION A FEBRERO (4)	EJECUCION TOTAL (5)=(3)+(4)	SALDO (6)=(2)-(5)	AVANCE (7)=(5)/(2) EN %
1 Impuestos y Contribuciones Obligatorias	0	0	0	0	0	0	
2 Contribuciones Sociales	395.746.355	395.746.355	14.429.817	24.593.048	39.022.865	356.723.490	10%
3 Venta de Bienes y Servicios y Derechos Administrativos	0	0	0	0	0	0	
4 Donaciones y Transferencias	0	0	0	0	0	0	
5 Otros Ingresos	3.620.890	3.620.890	81.740	65.116	146.856	3.474.034	4%
6 Venta de Activos no Financieros	0	0	0	0	0	0	
7 Venta de Activos Financieros	0	0	0	0	0	0	
8 Endeudamiento	0	0	0	0	0	0	
9 Saldo de Balance	0	0	0	0	0	0	0%
TOTAL GENERAL	399.367.245	399.367.245	14.511.556	24.658.164	39.169.721	360.197.524	10%

Fuente: Unidad de Presupuesto